LIFE12-18
ww.fqsbattery.com
Freedom Quality Services
FQS LiFePO4
Batería de litio-ferrofosfato (LiFePo4) diseñada para la sustitución del
plomo-ácido conmejores prestaciones:
Aplicaciones:
CARACTERÍSTICAS
UPS/EPS                                                 TELECOM
Acumulación de excedente solar            Movilidad autónoma
VOLTAJE 12,8V
18 AH
18 A
2,1 kg (4,62 Ibs)
Largo 181 mm Ancho 77 mm Alto 170 mm
14,6V
13,8-14V
10V
(0,2C)    4A
CARGA: 0ºC～ ～60ºC
-10ºC～
PESO
RESISTENCIA INTERNA
• Altísima densidad y capacidad energética.
•
•
• Sin mantenimiento.
•
• Protección contra Sobredescarga.
• Protección contra Sobrecarga.
• Protección contra Sobretensión.
•
•
Terminal T12 Unit: mm
(inches)
77 1
126 1
181 1
17
0
1
12 [0.472]
3
[0
.1
18
]
M5 [0.197]
LIFE12-18
ww.fqsbattery.com
Freedom Quality Services